
w 

UNIVERS1DAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  
Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 23 de febrero de 2012 

VISTO: 
El pedido de prórroga de las designaciones de Profesores Auxiliares, 

elevado por la Dirección del Departamento de Contabilidad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts. lo inc. n) y 3' 

de la Resolución No 907188 es facultad del Decano resolver estos temas 
debiendo dar cuenta al H. Consejo Directivo de las resoluciones ad referéndum 
que adopte; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Prorrogar las designaciones de los siguientes docentes del 
Departamento de Contabilidad en los cargos que en cada caso se consigna, 
por el término de un año a partir del 1 de abril de 2012: 

Profesor Asistente DS -Cód. 11 5- 
BRIZUELA, Eugenio (Leg. No 31759) 
LANZETTI, Paula Fabiola (Leg. No 39909) 

Profesor Avudante A DS -Cód. 1 19- 
RUlZ FÁBREGAS, María Natalia 

Art. 2O.- Comuníquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No 3912012 


